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RPM Tribunal de l’entreprise de Liège – division Liège 

Les 29, 30 et 31 octobre 2022 

FINALES GEPL 
 

Organisateur : GEPL ASBL 

Responsable : B. Ierace, Président 

Lieu : C.E. Welequi J.P 

13 rue Chant des Oiseaux, 4840 Welkenraedt 

Contact : J. Pauquet (0491/06.79.74) 

Réservation de boxes : 

Mail : marc.jortay@outlook.be  

SMS : 0471/309535 

 

Terrain :   indoor 70 x 30 m 

Cross :  outdoor 100 x 55 m  

Paddock : indoor 40 x 20 m 

 

 

Président de Jury : Joëlle Goëmé 

Chef de piste : B. Mathy & B. Ierace 

Vétérinaire : Dr T. Thyrion 

0478/10.42.83 

 

Clôture des inscriptions : 

LUNDI  24/10/2022    offline 

MARDI 25/10/2022    online 
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RPM Tribunal de l’entreprise de Liège – division Liège 

Samedi 29 octobre 2022 – Gala de Clôture – RF 30193 
 

Ep 1 

Ep 2 

Ep 3 

Ep 4 

60 cm (sur sélection) 

60 cm (*) 

80 cm (sur sélection) 

80 cm (*) 

C02-C03 

C02-C03 

C02-C03 

C02-C03 

 
JUMPING/CROSS en 2 manches 

 

 

Les 1ères manches des 4 épreuves        phase de CSO (art 3053 et suivants du Règlement Complet LEWB),                         

                  seront suivies   

des 2èmes manches des 4 épreuves       phase de Cross (art 3045 et suivants du Règlement Complet LEWB) 

                                            ! protection de dos obligatoire pour les 2èmes manches ! 

 

La liste des cavaliers sélectionnés sera établie au plus tôt. Nous demandons aux cavaliers du 60 cm de 

nous envoyer une confirmation avec le nom du cheval qui les accompagnera à secretariat@gepl.net  

Sans nom de cheval, pas de participation 
 

(*) Condition de participation pour les épreuves 2 et 4 (inscriptions online et offline) 

Chaque cavalier qui désire s’inscrire dans l’une de ces épreuves doit avoir terminé au minimum               

UN concours communautaire de complet en 2022 dans la catégorie choisie ou supérieure.  

 

 
 

 

 

Ep 5 

Ep 6 

 

Ep 7 

Ep 8 

 

Ep 9 

Ep 10 

100 cm (sur sélection) 

100 cm (ouvert à tous/inscriptions online et offline) 

 

110 cm (sur sélection) 

110 cm (ouvert à tous/inscriptions online et offline) 

 

120 cm (sur sélection) 

120 cm (ouvert à tous/inscriptions online et offline) 

J03-J08 

J03-J08 

 

J03-J16 

J03-J16 

 

J03-J16 

J03-J16 

BA BAC 

BA BAC 

 

BA BAC 

BA BAC 

 

BA 2 manches  

BA 2 manches 

238.2.2 

238.2.2 

 

238.2.2 

238.2.2 

 

273.3.3.2 

273.3.3.2 

 

La liste des cavaliers sélectionnés sera établie au plus tôt. Nous demandons aux cavaliers de nous 

envoyer une confirmation avec le nom du cheval qui les accompagnera à secretariat@gepl.net  

Sans nom de cheval, pas de participation 

 

mailto:secretariat@gepl.net
mailto:secretariat@gepl.net
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RPM Tribunal de l’entreprise de Liège – division Liège 

 

Dimanche 30 octobre 2022 – Dressage – RF 30214 
 

 

 

 

 

Ep 1 

Ep 2 

 

Ep 3 

Ep 4 

 

Ep 5 

 

Ep 6 

 

Ep 7 

Ep 8 

Ep 9 
  

Initiation 4 poneys (sur sélection) 

Initiation 4 cheval (sur sélection) 

 

N1.4 - niv. I poneys (sur sélection) 

N1.4 - niv. I cheval (sur sélection) 

 

N2.4 - niv. II (sur sélection) 

 

N3.8 - niv. III (sur sélection) 

 

RLM niv. I (sur sélection) 

RLM niv. II (sur sélection) 

RLM niv. III (sur sélection) 
 

LIC 02 / 03 

LIC 02 / 03 

 

LIC 03 / 08 

LIC 03 / 08 

 

LIC 03 / 08 

 

LIC 03 / 08 

 

LIC 03 / 08 

LIC 03 / 08 

LIC 03 / 08 
 

40x20 

40x20 

 

40x20 

40x20 

 

40x20 

 

40x20 

 

40x20 

40x20 

40x20 
 

 

 

Les listes avec les cavaliers sélectionnés seront publiées la semaine précédant la finale. Nous 

demandons aux cavaliers ne pouvant être présents de nous prévenir par mail à secretariat@gepl.net  

Les inscriptions se règlent sur place au tarif online.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:secretariat@gepl.net
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RPM Tribunal de l’entreprise de Liège – division Liège 

 

Lundi 31 octobre 2022 – Trophée des manèges – RF 30194 

Trophées « Sellerie Ferme LUCAS » 
Partenaire du GEPL 

 

 

 

 

 

Ep 1 

Ep 2 

Ep 3 

Ep 4 

Ep 5 

Ep 6 

Ep 7 

Ep 8 

40 cm (sur sélection) 

50 cm (sur sélection) 

60 cm (sur sélection) 

Barres au sol (inscriptions online et offline) 

70 cm (sur sélection) 

80 cm P (sur sélection) 

80 cm CH (sur sélection) 

90 cm (sur sélection) 

 

L01 

L01 

L01-J02 

L01 

J02 

J02-J03 

J02-J03 

J03-J08 

 

BA Temps Diff 

BA Temps Diff 

BA Temps Diff 

BA sans chrono 

BA Temps Diff 

BA BAC 

BA BAC 

BA BAC 

274.2.5 

274.2.5 

274.2.5 

238.1.1 

274.2.5 

238.2.2 

238.2.2 

238.2.2 

Tous les cavaliers repris dans les challenges Interclubs, régionaux et C3 seront sélectionnés pour 

la finale du trophée des manèges (*) 

 

La liste des cavaliers sélectionnés sera établie au plus tôt. Nous demandons aux cavaliers de nous 

envoyer une confirmation avec le nom du cheval qui les accompagnera à secretariat@gepl.net  

Sans nom de cheval, pas de participation 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
(*) les cavaliers ayant réalisé le nombre de manches minimum dans le challenge concerné 

 

mailto:secretariat@gepl.net

